
Eğer sen gerçekten söylediğin gibiysen, sanki onlara
sıcak kül yedirmektesin. Sen bu hal üzere devam
ettiğin müddetçe, senin yanında muhakkak Allah
tarafından onlara karşı bir yardımcı bulunmaya

devam edecektir

Ebû Hureyre -radıyallahu anh-'dan rivayet edildiğine göre: Bir adam şöyle dedi: "Ey
Allah'ın Rasûlü! Benim bir takım akrabalarım var ki, ben akrabalık bağımı sürdürdüğüm

halde onlar benimle akrabalık bağlarını kesip koparıyorlar. Ben onlara iyilik yaptığım
halde, onlar bana kötü davranıyorlar. Ben onlara anlayışlı yumuşak davrandığım halde,

onlar bana kaba ve cahilce davranıyorlar. Bunun üzerine Peygamber -sallallahu aleyhi ve
sellem- şöyle buyurdu: «Eğer sen gerçekten söylediğin gibiysen, sanki onlara sıcak kül

yedirmektesin. Sen bu hal üzere devam ettiğin müddetçe, senin yanında muhakkak
Allah tarafından onlara karşı bir yardımcı bulunmaya devam edecektir.»

[Sahih Hadis] [Müslim rivayet etmiştir]

Bir  adam,  Peygamber  -sallallahu  aleyhi  ve  sellem-'e,  kendilerine  iyi  davrandığı  bazı
yakınlarının ve akrabalarının olduğunu,  onların ise kendisine tam tersi  davrandıklarından
şikâyet  etti.  O,  onlarla  bağını  sürdürdüğü  ve  onları  ziyaret  ettiği  halde,  onlar  bağlarını
koparmışlar; onlara iyilik ve sadakatle iyi davrandığı halde, onlar ona haksızlık etmişler ve
zalimce davranmışlar;  onlara karşı  yumuşak huylu  ve affedici  olduğu halde,  onlar  ona karşı
çirkin söz ve fiillerle cahilce hareket etmişlerdi. Bunun üzerine adam, bütün bunlara rağmen
onlarla ilişkisini  sürdürmeye devam edip etmemesi  gerektiğini  sormuştur.  Bunun üzerine
Peygamber -sallallahu aleyhi ve sellem- ona şöyle dedi: Eğer anlattığın gibi ise, sen onları
utandırıyor ve kendi nefislerinde küçültüyorsun. Sanki onlara sıcak kül yediriyor gibisin.” Bu
benzetme, senin onlara çokça iyilik yapmana rağmen onların çirkin davranışlarının kendi
vicdanlarında oluşturduğu eziklik  ve utancı  ifade etmektedir.  Sen,  onlara iyilik  yapmaya
devam ettiğin ve onlar da sana kötülük etmeyi sürdürdükleri müddetçe, Allah tarafından sana
yardım eden ve onların eziyetini senden uzaklaştıran bir destekçi seninle beraber olmaya
devam edecektir.
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